

Copenhagen Souvenir P/S

Østergade 11
1100 København K

CVR-nr. 28 49 83 49

Årsrapport for 2022

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

Jan Bagge Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Souvenir P/S
Østergade 11
1100 København K

CVR-nr.: 28 49 83 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. marts 2005

Hjemsted: København K

Bestyrelse

Jan Bagge Jensen
Tim Andkjær Jensen
Nina Lillemo Jensen

Direktion

Jan Bagge Jensen

Komplementar

Copenhagen Souvenir Holding ApS

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive souvenirforretning mm.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 582.841, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.067.651.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		651.717	303.162
Finansielle indtægter	1	169.313	155.733
Finansielle omkostninger	2	<u>-43.909</u>	<u>-18.424</u>
Resultat før skat		777.121	440.471
Komplementarens andel, 25%		<u>-194.280</u>	<u>-110.118</u>
Årets resultat		<u>582.841</u>	<u>330.353</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>582.841</u>	<u>330.353</u>
		<u>582.841</u>	<u>330.353</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.301.166	4.297.024
Tilgodehavender		<u>4.301.166</u>	<u>4.297.024</u>
Likvide beholdninger		<u>2.345</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.303.511</u>	<u>4.297.024</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.303.511</u></u>	<u><u>4.297.024</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.567.651</u>	<u>3.373.810</u>
Egenkapital	3	<u>4.067.651</u>	<u>3.873.810</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.800	48.000
Anden gæld		<u>171.060</u>	<u>375.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>235.860</u>	<u>423.214</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>235.860</u>	<u>423.214</u>
Passiver i alt		<u><u>4.303.511</u></u>	<u><u>4.297.024</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.373.810	3.873.810
Årets hævnings/indskud	0	-389.000	-389.000
Årets resultat	0	582.841	582.841
Egenkapital 31. december 2022	500.000	3.567.651	4.067.651

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	167.330	155.733
Andre finansielle indtægter	<u>1.983</u>	<u>0</u>
	<u>169.313</u>	<u>155.733</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.909</u>	<u>18.424</u>
	<u>43.909</u>	<u>18.424</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 20 anpartar à nominelt kr. 25.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.		

Noter

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet pant på kr. 1.250.000 i selskabets anlægsaktiver og goodwill.

Der er stillet betalingsgaranti over for følgende:

- Lejemål kr. 733.311.

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tim Andkjær Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cb031ff0-43ec-4949-bf9f-39bf5b80a60f

IP: 185.50.xxx.xxx

2023-07-10 13:58:26 UTC



Jan Bagge Jensen

Direktør

Serienummer: e2127b3c-87bf-4fc3-a552-21cc7eeb4c6a

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-07-10 14:22:22 UTC



Nina Lillemo Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e837be20-2886-44c7-858c-55e4db746b53

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-07-11 08:56:30 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-07-11 09:18:03 UTC



Jan Bagge Jensen

Dirigent

Serienummer: e2127b3c-87bf-4fc3-a552-21cc7eeb4c6a

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-11 11:17:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: I505T-YGE55-N61M8-M6XLO-TLF15-E2XJK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>